
Intretinere curenta pe timp de iarna DRDP-Constanta - SDN Tulcea-ACORD CADRU 4 ani -DRDP-

Constanta 

« AtribuiriSalveaza    Listeaza    PDF    

Detalii 

Organizator: COMPANIA NATIONALA DE ADMINISTRARE A INFRASTRUCTURII RUTIERE S.A. 

Localizare: Romania (Constanta) 

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare 

Sursa: S.E.A.P. 

Data atribuire: 19-11-2019 

Data aparitiei: 25-11-2019 

Numar: Anunt SICAP [CAN1024970] 

Domenii 

Servicii de deszapezire (CPV: 90620000) 

Anunturi de Achizitie Asociate 

anunt de participare - Intretinere curenta pe timp de iarna DRDP-Constanta - SDN... 

Atribuiri ale COMPANIA NATIONALA DE ADMINISTRARE A INFRASTRUCTUR..Text:    

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1024970] 

 

Intretinere curenta pe timp de iarna DRDP-Constanta - SDN Tulcea-ACORD CADRU 4 ani -DRDP-

Constanta 

 

Tip Procedura: Licitatie deschisa 

PPP: NU 

 

Anunt de participare: CN1013947 / 09-08-2019 

 

 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

 



COMPANIA NATIONALA DE ADMINISTRARE A INFRASTRUCTURII RUTIERE S.A. 

CIF: 16054368, Adresa: Prin DRDP-Constanta -strada Prelungirea Traian, fara numar, Constanta, judetul 

Constanta, , Constanta, Romania, 900714, Email: net@drdpct.ro, Telefon: +40 241581147, Fax: +40 

241584371, Persoana contact: Departamentul Achizitii-Serv. Achizitii, Punct(e) de contact: 

Departamentul Achizitii-Serv. Achizitii, In atentia: Ioana Silvia Barbulescu, URL: www.drdpct.ro 

 

Contractul implica o achizitie comuna: NU 

 

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU 

 

 

SECTIUNEA II: OBIECT 

 

Titlu: 

Intretinere curenta pe timp de iarna DRDP-Constanta - SDN Tulcea-ACORD CADRU 4 ani -DRDP-

Constanta 

 

Cod CPV: 

90620000-9 - Servicii de deszapezire (Rev.2) 

 

Tipul contractului: Servicii 

 

Descriere: 

Servicii de intretinere curenta pe timp de iarna DRDP-Constanta - SDN Tulcea-Acord Cadru - 4 ani . 

Valoare maxima acord cadru-31.834.013,80 lei fara TVA 

Valoare minima acord cadru-22.143.873,80lei fara TVA, 

Frecven?a ?i valoarea contractelor care urmeaza sa fie atribuite: minim 2 contracte subsecvente pe an. 

Valoarea celui mai mic contract subsecvent: 2.238.559,72 lei fara TVA. 

Valoare celui mai mare contract subsecvent: 4.772.799,00 lei fara TVA. 



Cantita?ile minime ?i maxime aferente Acordului Cadru cat ?i cantita?ile estimate minim si maxim 

aferent unui contract subsecvent se regasesc ca Anexe la documenta?ia de atribuire/caietul de sarcini. 

Frecventa si valoarea contractelor care urmeaza sa fie atribuite: minim 2 contracte subsecvente in 

fiecare an al acordului cadru. 

Cantitatile minime si maxime aferente acordurilor cadru cat si cantitatile estimate minima si maxima 

aferente unui contract subsecvent se regasesc ca Anexe la documentatia de atribuire/caietele de sarcini. 

A)Numar de zile pana la care se pot solicita clarificari inainte de data limita de depunere a 

ofertelor/candidaturilor: 20 zile. B)Conform obligatiei prevazute la art.160 alin 2 din Legea 98/2016, 

modificata si completata, autoritatea contractanta va raspunde in mod clar si concret la toate solicitarile 

de clarificari in a 11-a zi dinainte de termenul limita stabilit pentru depunerea ofertelor. Orice solicitare 

de clarificare transmisa dupa data mentionata la punctul A), va pune autoritatea contractanta in 

imposibilitatea de a oferi un raspuns in termenul mentionat la punctul B) si drept urmare orice solicitare 

de clarificare in termenele mentionate se va considera tardiva. 

 

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 0 RON 

 

 

SECTIUNEA IV: PROCEDURA 

 

Tipul procedurii: 

Licitatie deschisa 

 

S-a organizat o licitatie electronica: NU 

 

 

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI 

 

Numar / Data: 

191/73161 / 19-11-2019 

 

Denumire Contract: 



Intretinere curenta pe timp de iarna DRDP-Constanta - SDN Tulcea-ACORD CADRU 4 ani -DRDP-

Constanta 

 

Valoare Contract: RON 

 

Ofertanti Castigatori: 

 

AGRO TRANS NMI SRL - CIF: RO 24513151, Adresa: Strada NEAJLOVULUI, Nr. 178, Giurgiu, Budeni, 

Romania, Email: valinmi@yahoo.com, Telefon: +40 0735830967 

 


